
1 (2)

24.11.2021 385/04.01.02/2021

Sosiaali- ja terveysministeriö
Juha Luomala
Tia-Maria Kirkonpelto

VN/27526/2021 / STM125:00/2021

Jäsenet sosiaali- ja terveysalan henkilöstön
riittävyyden ja saatavuuden työryhmän alatyöryhmiin sekä
asiantuntijaverkostoon

KT esittää seuraavia henkilöitä edustajikseen alatyöryhmiin:

1. Tilannekuva- ja ennustetyö (tietopohja)
Työmarkkinatutkija Juho Ruskoaho
juho.ruskoaho@kt.fi, 044 532 8467
varalla
työmarkkinatutkija Riikka Krause
riikka.krause@kt.fi, 040 827 4170

2. Osaamisen johtaminen; koulutusjärjestelmän, TE-palveluiden, tutkimuksen ja
palvelujärjestelmän yhteistoiminta

Työelämän kehittämisen asiantuntija Marjaana Walldén
marjaana.wallden@kt.fi, 040 059 6136
varalla
kehittämispäällikkö Jaana Näsänen
jaana.nasanen@kt.fi, 050 384 1664

3. Työn veto- ja pitovoima, ammatillinen liikkuvuus, työolosuhteet,
työhyvinvointi, sukupuolten tasa-arvo ja niiden johtaminen

Neuvottelupäällikkö Anna Kukka
anna.kukka@kt.fi, 050 347 9342
varalla
työelämän kehittämisen asiantuntija Minna Salli
minna.salli@kt.fi, 040 720 8952

4. Kv-rekrytointi ja työperäinen maahanmuutto
kehittämispäällikkö Sirpa Sivonen
sirpa.sivonen@kt.fi, 050 571 8001

5. Palvelujärjestelmän uudistuvat osaamistarpeet koulutusjärjestelmässä ja
koulutuspolut

Neuvottelupäällikkö Anna Kukka
anna.kukka@kt.fi, 050 347 9342
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6. Tehtävärakenteet, työnjaon muutokset, urapolut ja osaamisen joustava käyttö
palvelujärjestelmässä sekä pätevyysvaatimukset

Johtava työmarkkinalakimies Mirja-Maija Tossavainen
mirja-maija.tossavainen@kt.fi, 050 527 6019

7. Palveluiden ja palvelurakenteen vaikuttavuus, digitalisaatio-osaamisen käyttö
työelämän kehittämisen asiantuntija Minna Salli
minna.salli@kt.fi, 040 720 8952

KT esittää edustajakseen asiantuntijaverkostoon neuvottelupäällikkö Anna Kukkaa
Neuvottelupäällikkö Anna Kukka
anna.kukka@kt.fi, 050 347 9342

KUNTA- JA HYVINVOINTIALUETYÖNANTAJAT KT

Toimitusjohtaja Markku Jalonen
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